Anclaje macho para cargas altas.
Through bolt anchor for heavy loads.
Goujon d’ancrage mâle pour charges lourdes.
Bolzenanker.
MT
Tuerca y arandela montada.
Assembled nut and washer.
Écrou et rondelle montés.

Ensamblaje / Assembly / Assemblage / Montage
Empaquetado / Packaging / Empaquetage / Verpackung
PROCESO DE FABRICACIÓN ANCLAJE MT / MANUFACTURING PROCESS OF THE MT ANCHOR
PROCESSUS DE FABRICATION DU GOUJON D’ANCRAGE MT / HERSTELLUNGSVERFAHREN DES MT BOLZENANKERS
HOMOLOGACIONES / APPROVALS
AGRÉMENTS / ZULASSUNGEN
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS
CARACTÉRISTIQUES / EIGENSCHAFTEN
APLICACIONES / APPLICATIONS-USE
APPLICATIONS / ANWENDUNGEN
MTP
l AP08050 M8 x 50 Ø8 A 2 100 800
AP08075 M8 x 75 Ø8 C 9 100 600
AP08095 M8 x 95 Ø8 E 29 100 600
AP08115 M8 x 115 Ø8 G 49 100 400
AP10090 M10 x 90 Ø10 E 10 100 400
AP10105 M10 x 105 Ø10 F 25 50 300
AP10115 M10 x 115 Ø10 G 35 50 200
AP10135 M10 x 135 Ø10 H 55 50 200
AP10165 M10 x 165 Ø10 K 85 50 200
AP10185 M10 x 185 Ø10 L 105 50 150
l AP12080 M12 x 80 Ø12 D 4 50 300
AP12100 NEW M12 x 100 Ø12 E 4 50 400
l APG06060 M6 x 60 Ø6 B 10 200 1.200
l APG06070 M6 x 70 Ø6 C 20 200 1.200
l APG06100 M6 x 100 Ø6 E 50 200 800
APG08050 M8 x 50 Ø8 A 2 100 800
APG08060 M8 x 60 Ø8 B 12 100 800
APG08075 M8 x 75 Ø8 C 9 100 600
APG08095 M8 x 95 Ø8 E 29 100 600
APG08115 M8 x 115 Ø8 G 49 100 400
APG10070 M10 x 70 Ø10 C 5 100 400
APG10090 M10 x 90 Ø10 E 10 100 400
APG10105 M10 x 105 Ø10 F 25 50 300
APG10115 M10 x 115 Ø10 G 35 50 200
APG10135 M10 x 135 Ø10 H 55 50 200
APG10165 M10 x 165 Ø10 K 85 50 200
CÓDIGO
CODE
MEDIDA
SIZE
DIMENSIONS
ABMESSUNG
LETRA EJE
AXIS LETTER
LETTRE
BUCHSTABE
ESPESOR MÁX. A FIJAR
MAX. FIXTURE THICKNESS
ÉPAISSEUR MAX. À FIXER
KLEMMSTÄRKE
AP12110 M12 x 110 Ø12 F 14 50 200
AP12120 M12 x 120 Ø12 G 24 50 200
AP12130 M12 x 130 Ø12 H 34 50 200
AP12150 M12 x 150 Ø12 I 54 50 100
AP12180 M12 x 180 Ø12 L 84 50 150
AP12200 M12 x 200 Ø12 M 104 50 150
AP16145 M16 x 145 Ø16 I 28 25 100
AP16175 M16 x 175 Ø16 K 58 25 50
AP16220 M16 x 220 Ø16 O 103 25 50
AP16250 M16 x 250 Ø16 Q 133 25 50
AP20170 M20 x 170 Ø20 K 32 20 40
AP20200 M20 x 200 Ø20 M 62 20 40
APG10185 M10 x 185 Ø10 L 105 50 150
APG12080 M12 x 80 Ø12 D 4 50 300
APG12110 M12 x 110 Ø12 F 14 50 200
APG12130 M12 x 130 Ø12 H 34 50 200
APG12150 M12 x 150 Ø12 I 54 50 100
APG12180 M12 x 180 Ø12 L 84 50 150
APG12200 M12 x 200 Ø12 M 104 50 150
APG16125 M16 x 125 Ø16 G 8 25 100
APG16145 M16 x 145 Ø16 I 28 25 100
APG16175 M16 x 175 Ø16 K 58 25 50
APG16220 M16 x 220 Ø16 O 103 25 50
APG20170 M20 x 170 Ø20 K 32 20 40
APG20200 M20 x 200 Ø20 M 62 20 40
l Medidas sin homologar / Non-approved sizes / Mesures sans agrément / Nicht zugelassene Abmessungen
l Medidas sin homologar / Non-approved sizes / Mesures sans agrément / Nicht zugelassene Abmessungen
CÓDIGO
CODE

KLEMMSTÄRKE
Homologado ETE Opción 1
Option 1 ETA Approved
Homologué ATE Option 1
ETA Zulassung Option 1
Sherardizado homologado ETE Opción 1
Sherardized. Option 1 ETA Approved
Sherardisé homologué ATE Option 1
Sherardisiert, ETA Zulassung Option 1
MTP
MTP-GN
EW
APA408068 NEW M8 x 68 Ø8 A 4 100 600
APA408075 NEW M8 x 75 Ø8 B 10 100 600
APA408090 NEW M8 x 90 Ø8 C 25 100 600
APA408115 NEW M8 x 115 Ø8 D 50 100 400
APA408135 NEW M8 x 135 Ø8 E 70 50 300
APA408165 NEW M8 x 165 Ø8 G 100 50 200
APA410090 NEW M10 x 90 Ø10 A 10 100 400
APA410105 NEW M10 x 105 Ø10 B 25 50 300
APA410115 NEW M10 x 115 Ø10 C 35 50 300
APA410135 NEW M10 x 135 Ø10 D 55 50 300
APA410155 NEW M10 x 155 Ø10 E 75 50 300
l AM06045 M6 x 45 Ø6 - 2 200 1.200
AH06060 M6 x 60 Ø6 B 2 200 1.200
AH06070 M6 x 70 Ø6 C 12 200 1.200
AH06080 M6 x 80 Ø6 D 22 200 1.200
AH06090 M6 x 90 Ø6 E 32 200 1.200
AH06100 M6 x 100 Ø6 E 42 200 800
AH06110 M6 x 110 Ø6 F 52 200 800
AH06120 M6 x 120 Ø6 G 62 100 600
l AM08050 M8 x 50 Ø8 - 5 100 800
AH08060 M8 x 60 Ø8 B 3 100 600
AH08075 M8 x 75 Ø8 C 5 100 600
AH08090 M8 x 90 Ø8 D 30 100 600
AH08100 NEW M8 x 100 Ø8 E 20 100 600
AH08115 M8 x 115 Ø8 G 45 100 400
AH08120 NEW M8 x 120 Ø8 G 45 100 400
AH08130 M8 x 130 Ø8 H 60 100 400
AH08155 M8 x 155 Ø8 J 85 100 200
AH10070 M10 x 70 Ø10 C 3 100 400
AH10080 NEW M10 x 80 Ø10 D 13 100 400
AH10090 M10 x 90 Ø10 E 10 100 400
AH10100 NEW M10 x 100 Ø10 E 10 100 400
AH10120 M10 x 120 Ø10 G 40 50 300
AH10140 NEW M10 x 140 Ø10 I 60 50 200
AH10150 M10 x 150 Ø10 I 70 50 200
AH10160 NEW M10 x 160 Ø10 J 80 50 200
AH10170 M10 x 170 Ø10 K 90 50 200
AH10210 M10 x 210 Ø10 N 130 50 150
AH10230 M10 x 230 Ø10 P 150 50 100
l AM12075 M12 x 75 Ø12 - 5 50 300
AH12090 M12 x 90 Ø12 E 13 50 200
APA410185 NEW M10 x 185 Ø10 F 105 50 100
APA412110 NEW M12 x 110 Ø12 A 10 50 300
APA412120 NEW M12 x 120 Ø12 B 20 50 300
APA412145 NEW M12 x 145 Ø12 C 45 50 200
APA412170 NEW M12 x 170 Ø12 D 70 50 100
APA412200 NEW M12 x 200 Ø12 E 100 50 100
APA416130 NEW M16 x 130 Ø16 A 10 50 100
APA416150 NEW M16 x 150 Ø16 B 30 25 100
APA416185 NEW M16 x 185 Ø16 C 60 25 50
APA416220 NEW M16 x 220 Ø16 D 100 20 40
AH12100 NEW M12 x 100 Ø12 E 23 50 200
AH12110 M12 x 110 Ø12 F 18 50 200
AH12120 NEW M12 x 120 Ø12 G 28 50 200
AH12130 NEW M12 x 130 Ø12 H 38 50 200
AH12140 M12 x 140 Ø12 H 48 50 200
AH12160 M12 x 160 Ø12 J 68 50 100
AH12180 M12 x 180 Ø12 L 88 50 150
AH12200 NEW M12 x 200 Ø12 M 108 50 100
AH12220 M12 x 220 Ø12 O 128 50 100
AH12250 M12 x 250 Ø12 Q 158 25 50
l AM14080 M14 x 80 Ø14 - 5 50 200
l AM14100 M14 x 100 Ø14 - 5 50 100
AH14120 M14 x 120 Ø14 G 12 25 100
AH14145 M14 x 145 Ø14 I 37 25 100
AH14170 M14 x 170 Ø14 K 62 25 100
AH14220 M14 x 220 Ø14 O 112 25 75
AH14250 M14 x 250 Ø14 Q 142 25 50
l AM16090 M16 x 90 Ø16 - 4 25 150
AH16125 M16 x 125 Ø16 G 3 25 100
AH16145 M16 x 145 Ø16 I 23 25 100
AH16170 M16 x 170 Ø16 K 48 25 50
AH16220 M16 x 220 Ø16 O 98 25 50
AH16250 M16 x 250 Ø16 Q 128 25 50
AH16280 M16 x 280 Ø16 S 158 25 50
l AM20120 M20 x 120 Ø20 - 5 20 40
AH20170 M20 x 170 Ø20 K 23 20 40
AH20220 M20 x 220 Ø20 O 73 20 40
AH20270 M20 x 270 Ø20 S 123 20 40
l AM24180 M24 x 180 Ø24 - 4 10 20
l AM24260 M24 x 260 Ø24 - 84 10 20
CÓDIGO
CODE
MEDIDA
SIZE

AL516312 5/16” x 3 1/2” 100 400
AL516500 NEW 5/16” x 5” 20 40
AL516100 NEW 5/16” x 10” 100 400
AL034700 NEW 3/4” x 7” 100 600
AL038214 3/8” x 2 1/4” 100 600
AL038234 NEW 3/8” x 2 3/4” 100 600
AL038300 3/8” x 3” 100 400
AL038312 NEW 3/8” x 3 1/2” 100 400
AL038334 3/8” x 3 3/4” 100 400
AL038500 3/8” x 5” 50 200
AL012234 1/2” x 2 3/4” 50 200
AL012300 NEW 1/2” x 3” 50 200
DOMTA10 M6 - M8 - M10 5 225
DOMTA20 M12 - M14 - M16 - M20 5 225
l MIA406045 M6 x 45 Ø6 A 2 200 1.200
MIA406060 M6 x 60 Ø6 B 2 200 1.200
MIA406080 M6 x 80 Ø6 D 22 200 1.200
l MIA408050 M8 x 50 Ø8 A 5 100 1.200
MIA408075 M8 x 75 Ø8 C 5 100 600
MIA408090 M8 x 90 Ø8 E 20 100 600
MIA408115 M8 x 115 Ø8 G 45 100 400
MIA410070 M10 x 70 Ø10 C 3 100 600
MIA410090 M10 x 90 Ø10 D 10 100 400
MIA410120 M10 x 120 Ø10 G 40 50 300
MIA410150 M10 x 150 Ø10 I 70 50 300
l MIA412075 M12 x 75 Ø12 C 5 50 300
MIA412090 M12 x 90 Ø12 D 13 50 200
MIA412110 M12 x 110 Ø12 F 18 50 200
MIA412140 M12 x 140 Ø12 I 48 50 200
l MIA416090 M16 x 90 Ø16 D 5 25 150
MIA416145 M16 x 145 Ø16 I 25 25 100
MIA416170 M16 x 170 Ø16 K 48 25 75
l MIA420120 M20 x 120 Ø20 G 5 20 80
MIA420170 M20 x 170 Ø20 K 23 20 80
MIA420220 M20 x 220 Ø20 O 73 20 60
AL012334 1/2” x 3 3/4” 50 200
AL012414 NEW 1/2” x 4 1/4” 50 200
AL012412 NEW 1/2” x 4 1/2” 50 200
AL012500 NEW 1/2” x 5” 50 200

Pouces
Zoll
Útil de colocación para la MT
Setting tool for MT family
Outil de pose pour famille MT
Bolzenanker-setzwerkzeug
MTH-A4
MTL
DO-MT
Disponible con arandela DIN 9021. Consultar precio y plazo
Also available with DIN 9021 washer. Ask for price and delivery time
Disponible avec rondelle DIN 9021. Consultez prix et délais de livraison
Verfügbar mit DIN 9021 U-Scheibe. Preis und Verfügbarkeit anfragen
MTP / MTH / MTH-A4 / MTA
AM06045 M6 x 45 Ø6 2 200 1.200
AM06055 M6 x 55 Ø6 12 200 1.200
AM06060 M6 x 60 Ø6 2 200 1.200
AM06065 M6 x 65 Ø6 7 200 1.200
AM06070 M6 x 70 Ø6 12 200 1.200
AM06080 M6 x 80 Ø6 22 200 1.200
AM06085 M6 x 85 Ø6 27 200 1.200
AM06090 M6 x 90 Ø6 32 200 1.200
AM06100 M6 x 100 Ø6 42 200 800
AM06110 M6 x 110 Ø6 52 200 800
AM06120 M6 x 120 Ø6 62 100 600
AM06130 M6 x 130 Ø6 72 100 600
AM06140 M6 x 140 Ø6 82 100 600
AM06150 M6 x 150 Ø6 92 100 600
AM06160 M6 x 160 Ø6 102 100 400
AM06170 M6 x 170 Ø6 112 100 400
AM06180 M6 x 180 Ø6 122 100 300
AM08050 M8 x 50 Ø8 5 100 800
AM08060 M8 x 60 Ø8 3 100 800
AM08065 M8 x 65 Ø8 8 100 600
AM08075 M8 x 75 Ø8 5 100 600
AM08090 M8 x 90 Ø8 20 100 600
AM08115 M8 x 115 Ø8 45 100 400
AM08120 M8 x 120 Ø8 50 100 400
AM08130 M8 x 130 Ø8 60 100 400
AM08155 M8 x 155 Ø8 85 100 200
AM10065 M10 x 65 Ø10 3 100 400
AM10070 M10 x 70 Ø10 3 100 400
AM10080 M10 x 80 Ø10 13 100 400
AM10090 M10 x 90 Ø10 10 100 400
AM10100 M10 x 100 Ø10 20 100 400
AM10120 M10 x 120 Ø10 40 50 300
AM10140 M10 x 140 Ø10 60 50 200
AM10150 M10 x 150 Ø10 70 50 200
AM10160 M10 x 160 Ø10 80 50 200
MI06045 M6 x 45 Ø6 A 2 200 1.200
MI06060 M6 x 60 Ø6 B 2 200 1.200
MI06080 M6 x 80 Ø6 D 22 200 1.200
MI06120 NEW M6 x 120 Ø6 - 62 100 600
MI06140 NEW M6 x 140 Ø6 - 82 100 600
MI06160 NEW M6 x 160 Ø6 - 102 100 600
MI08050 M8 x 50 Ø8 A 5 100 800
MI08075 M8 x 75 Ø8 C 5 100 600
MI08090 M8 x 90 Ø8 E 20 100 600
MI08115 M8 x 115 Ø8 G 45 100 400
MI10070 M10 x 70 Ø10 C 3 100 400
MI10090 M10 x 90 Ø10 D 10 100 400
AM10170 M10 x 170 Ø10 90 50 200
AM10210 M10 x 210 Ø10 130 50 150
AM10230 M10 x 230 Ø10 150 50 100
AM12075 M12 x 75 Ø12 5 50 300
AM12080 M12 x 80 Ø12 10 50 300
AM12090 M12 x 90 Ø12 13 50 200
AM12100 M12 x 100 Ø12 23 50 200
AM12110 M12 x 110 Ø12 18 50 200
AM12120 M12 x 120 Ø12 28 50 200
AM12140 M12 x 140 Ø12 48 50 200
AM12160 M12 x 160 Ø12 68 50 100
AM12180 M12 x 180 Ø12 88 50 150
AM12220 M12 x 220 Ø12 128 50 100
AM12250 M12 x 250 Ø12 158 25 50
AM14080 M14 x 80 Ø14 5 50 200
AM14100 M14 x 100 Ø14 5 50 100
AM14120 M14 x 120 Ø14 12 25 100
AM14145 M14 x 145 Ø14 37 25 100
AM14170 M14 x 170 Ø14 62 25 100
AM14220 M14 x 220 Ø14 112 25 75
AM14250 M14 x 250 Ø14 142 25 50
AM16090 M16 x 90 Ø16 4 25 150
AM16110 M16 x 110 Ø16 25 25 150
AM16125 M16 x 125 Ø16 3 25 100
AM16145 M16 x 145 Ø16 23 25 100
AM16170 M16 x 170 Ø16 48 25 75
AM16220 M16 x 220 Ø16 98 25 50
AM16250 M16 x 250 Ø16 128 25 50
AM16280 M16 x 280 Ø16 158 25 50
AM20120 M20 x 120 Ø20 5 20 40
AM20170 M20 x 170 Ø20 23 20 40
AM20220 M20 x 220 Ø20 73 20 40
AM20270 M20 x 270 Ø20 123 20 40
AM24180 M24 x 180 Ø24 4 10 20
AM24260 M24 x 260 Ø24 84 10 20
MI10120 M10 x 120 Ø10 G 40 50 300
MI10150 M10 x 150 Ø10 I 70 50 200
MI12075 M12 x 75 Ø12 C 5 50 300
MI12090 M12 x 90 Ø12 D 13 50 200
MI12110 M12 x 110 Ø12 F 18 50 200
MI12140 M12 x 140 Ø12 I 48 50 200
MI16090 M16 x 90 Ø16 D 5 25 150
MI16145 M16 x 145 Ø16 I 25 25 100
MI16170 M16 x 170 Ø16 K 48 25 75
MI20120 M20 x 120 Ø20 G 5 20 40
MI20170 M20 x 170 Ø20 K 23 20 40
MI20220 M20 x 220 Ø20 O 73 20 40
CÓDIGO